律約束力的協議。據董事所深知、全悉及確信，無制限科技國際有限公司及富晞控股有
限公司已表示有意就擬定交易訂立具法律約束力的協議。董事會經考慮(i)目前與無制限
科技國際有限公司的討論情況；(ii)認購事項的規模及將向無制限科技國際有限公司借出
的貸款融資；及(iii)本集團擴展至新市場板塊及多元化拓展業務組合後，認為建議認購事
項及授出貸款融資一旦落實將擴大本集團的接觸面及收入來源，董事會遂建議將所得款
項淨額中5百萬港元用於發展上述新業務。萬一諒解備忘錄下擬定進行的交易被終止或失
效，則所得款項淨額的5百萬港元將用於償還承兌票據。

因此，供股的估計所得款項淨額（扣除估計開支後及假設供股獲悉數認購）將約為44.1百
萬港元，並擬按以下順序動用所得款項淨額︰ (i) 5百萬港元用於發展二零二三年十一月
八日所公佈的可攜式電子裝置及家用電器產銷新業務；(ii)所得款項淨額中5百萬港元用
作本集團的營運資金；及(iii)餘下所得款項淨額約34.1百萬港元用於償還承兌票據。

為配合上述財務資料及業務目標，本公司擬將供股所得款項淨額用於提早償還承兌票
據，以(i)減少應計利息，藉此盡量降低財務成本；(ii)減少利息開支，因為目前未償還利
息中，有部分將因為提早償還承兌票據而獲豁免；及(iii)改善現金流，以便本集團開展新
業務或更多商機及增加本集團的營運資金。倘供股及配售事項的認購不足，供股及配售
事項的所得款項淨額將按上文所載的順序分配及使用。董事會認為籌集額外資金提早償
還承兌票據及發展新業務屬審慎之舉，並符合本公司及股東的整體利益。

另一方面，董事會認為供股將讓所有合資格股東可參與本公司之未來發展，同時為合資
格股東提供更大靈活性，可透過僅承購彼等各自之供股權配額、在公開市場收購額外供

- 19 -

股權配額或出售彼等之供股權配額（視乎是否有此安排而定），選擇是否保持、增加或降
低彼等各自於本公司持有之股權比例。

鑒於上述情況，董事會認為，與透過其他方式籌集資金相比，透過供股籌集資金對本公
司及股東整體而言更具成本效益、效率及利益。

本公司過去十二個月的集資活動

於緊接本公告日期前十二個月，本公司並無進行任何其他股本集資活動。

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設合資格股東悉數接納）；及(iii)
緊隨供股完成後（假設合資格股東並無接納，而所有不獲認購供股股份及不合資格股東未
售出供股股份已獲配售代理配售）的股權架構。

於本公告日期
緊隨供股完成後（假設所有合資

格股東悉數接納）

緊隨供股完成後（假設合資格股
東並無接納，而所有不獲認購供
股股份及不合資格股東未售出供
股股份已獲配售代理配售）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Fresh Success
Investments Limited
（附註1） 1,437,914,040 62.95 2,156,871,060 62.95 1,437,914,040 41.97

獨立承配人（附註2） – – – – 1,142,127,384 33.33
其他公眾股東 846,340,728 37.05 1,269,511,092 37.05 846,340,728 24.70

總計 2,284,254,768 100.00 3,426,382,152 100.00 3,426,382,152 100.00

附註：

1. Fresh Success Investments Limited由鄭丁港先生實益擁有90%權益。因此，根據證券及期貨
條例，鄭丁港先生被視為於由Fresh Success Investments Limited實益擁有之1,437,914,040股
股份中擁有權益。

- 20 -

2. 獨立承配人須縮減認購規模，以避免在不知情的情況下觸發根據收購守則提出全面要約之
責任，從而使獨立承配人不會持有已發行股份總數的30%或以上，並避免不符合公眾持股
量規定，所有供股股份的申請將由本公司縮減至以下水平：(a)不觸發申請人或其一致行動
人士根據收購守則提出全面要約之責任，及╱或(b)不導致本公司不遵守公眾持股量規定。
本公司將遵守公眾持股量規定，並確保本公司在任何時候保持最低公眾持股量，即已發行
股份總數的25%。

百分比數字經四捨五入調整。本列表所載列總數與總和之間的任何差額均由於四捨五入
調整所致。

股東及潛在投資者務請注意，上述股權變動僅供說明之用，本公司於供股完成後的實際
股權變動受各種因素的規限，包括供股的接納結果。

GEM上市規則的涵義

由於本公司於緊接本公告日期前12個月期間並無進行任何供股或公開發售，而供股將不
會導致本公司已發行股本或市值於緊接本公告日期前12個月期間增加超過50%，且供股
並非由本公司董事、行政總裁或主要股東（或彼等各自的任何緊密聯繫人）包銷，故供股